Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Партизанская школа имени Героя Советского Союза Богданова Александра Петровича»

Симферопольского района Республики Крым

ПРИКАЗ

01 сентября 2023                                            с. Партизанское                                                     № 447

О зачислении обучающихся на дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Школьный музей» в рамках проекта «Успех каждого ребенка»

в 2023/2024 учебном году

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. №273ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федерального закона от

24.07.98 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации» (в

действующей редакции), Распоряжения Правительства РФ от 31 марта 2022 г. №678-р «Об

утверждении Концепции развития дополнительного образования детей до 2030 г. и плана

мероприятий по ее реализации», приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

27.07.2022 г. № 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам, постановления

Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», постановления главного государственного санитарного врача от

28.09.2020 года №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», постановления Совета министров Республики Крым от 13 августа 2019 года

№ 442 «Комплексом мер по внедрению Целевой модели развития региональной системы

дополнительного образования детей в Республике Крым, постановления Совета министров

Республики Крым от 31 марта 2021 года № 196 «О внедрении модели персонифицированного

финансирования дополнительного образования детей в Республике Крым» (в действующей

редакции), приказа Министерства образования, науки и молодёжи Республики Крым от 09 декабря

2021 года № 1948 «О  методических рекомендациях «Проектирование дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ» с целью организации дополнительного

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список обучающихся по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Школьный музей» в 2023/2024 учебном году (Приложение).

2. Педагогу дополнительного образования Квитии Оксане Николаевне:

2.1.  провести с учащимися инструктажи по технике безопасности с регистрацией в журнале

установленного образца;

2.2.  вести журнал посещаемости согласно инструкции по ведению журнала учета работы

педагога дополнительного образования;

2.3.  своевременно вносить коррективы на платформе «Навигатор дополнительного образования

Республики Крым».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Когутову Ю.В.

Директор                                                                                                                          Терещенко А.В.

Приложение к приказу

по МБОУ «Партизанская школа

им. А.П. Богданова»

№ 447 от 01.09.2023г.

Список обучающихся по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей

программе «Школьный музей» в 2023/2024 учебном году

 ФИО обучающегося Класс   ФИО обучающегося Класс

 1 группа   2 группа

1.  Бекетова Александра Максимовна 7-Б 1.  Волкова Анастасия Игоревна 10

2.  Билетов Никита Сергеевич 8-А 2.  Доненко Кристина Александровна 11

3.  Веремейчук Дарья Олеговна 8-А 3.  Драновский Роман Романович 11

4.  Губина Александра Владимировна 8-А 4.  Ерошенко Олег Андреевич 11

5.  Данилов Денис Александрович 7-Б 5.  Квития Никита Рамазиевич 11

6.  Котолуп Андрей Александрович 7-Б 6.  Киридон Кирилл Дмитриевич 11

7.  Никоненко Михаил Александрович 8-А 7.  Кочура Екатерина Сергеевна 9-А

8.  Новак Николай Федорович 9-А 8.  Ламаш Александра Ивановна 10

9.  Новокшонов Никита Даниилович 8-Б 9.  Мишакова Карина Александровна 9-А

10.  Роганин Данил Сергеевич 8-Б 10.  Найдёнов Владимир Александравич 9-А

11.  Скляренко Ростислав Русланович 8-Б 11.  Новикова Мария Сергеевна 11

12.  Челядинов Даниил Александрович 8-А 12.  Петровская Александра Андреевна 11

13.  Шеменев Владислав Николаевич 8-А 13.  Попова Мария Андреевна 10

14.  Шнырёв Максим Олегович 8-А 14.  Сулайманова Зарина Руждийевна 11

15.  Дьяконова Валерия Денисовна 10 15.  Шевцов Роман Михайлович 11

 3 группа

1.  Абдукадыров Амет Диляверович 10

2.  Гончаренко Евгений Владимирович 9-А

3.  Измайлова Дарья Ивановна 8-А

4.  Мурадасилов Куртмер Мустафаевич 10

5.  Мягкая Валерия Олеговна 10

6.  Найдёнова Анастасия Александравна 11

7.  Орехов Иван Андреевич 8-А

8.  Панова Эвелина Дмитриевна 9-А

9.  Рябошапко Мария Александровна 10

10.  Софиенко Владимир Евгеньевич 10

11.  Ходжаназарова Севиля Исмаиловна 10

12.  Челядинова Екатерина Викторовна 10

13.  Четвероус Виктория Андреевна 10

14.  Яцухненко Вероника Андреевна 10

15.  Турчик Ульяна Сергеевна 9-А